



Safe travels:

Traffic and Parking Control Co., Inc.  
5100 West Brown Deer Rd  
Brown Deer, WI 53223  
Phone No.:800-236-0112  
E-Mail: info@tapconet.com

# SALES QUOTE

**SALES QUOTE DATE**

5/10/2023

**SALES QUOTE NUMBER**

Q23007678

**CUSTOMER NO.**

C33121

Page: 1

**BILL TO**

Perkins Township  
Brittany Henley  
2610 Columbus Ave  
Sandusky, OH 44870  
United States of America

**SHIP TO**

Perkins Township  
Brittany Henley  
2610 Columbus Ave  
Sandusky, OH 44870  
United States of America

Ext. Document No.	SHIP VIA	TERMS	SALESPERSON	VALID UNTIL
	BEST RATE Prepaid & Add	Net 30 DAYS	Kevin Meyer	6/9/2023

Item/Description	U/M	Quantity	Unit Price	Total Price
600147 RRFB, Solar 65/50, Radio, SOP, DS, Amber, PB, H Pole X2	Each	1	8,044.00	8,044.00
373-05073 S1-1,30"x30" DG3 FYG,School Crossing (Symbol) Fed Spec Sign	Each	4	148.18	592.72
373-01759 W16-7PL,24"x12"x.080 DG3 FYG,Down Diagonal Left Arrow (Fed Spec) Sign	Each	2	47.95	95.90
373-01573 Sign,30"x36"x.080,FY DG3 w/Overlay	Each	2	295.00	590.00
112574 Sign Mounting Kit, Banded, Flared Leg, Anti-Vandal For Mounting B2B Static Signs to a Large Pole	Each	4	79.95	319.80
373-15 Pole,Standard Aluminum Pole,15' Schedule 40 6061-T6 4.5" OD T.O.E.	Each	2	415.00	830.00
203-00014 Base,Aluminum Square Pedestal, No Paint Door, SP-5444-PNC	Each	2	335.00	670.00
3177-00042 J-Bolt,1"x 42"+4" ATSM F1554 GR-105 92k 12" Thread Full Galvanized with Nut & Lock Washer	Each	8	53.90	431.20

All prices are listed in US Dollar (USD)  
For terms and conditions, please visit <https://tapconet.com/terms-conditions>



Safe travels:

Traffic and Parking Control Co., Inc.  
5100 West Brown Deer Rd  
Brown Deer, WI 53223  
Phone No.:800-236-0112  
E-Mail: info@tapconet.com

# SALES QUOTE

**SALES QUOTE DATE**

5/10/2023

**SALES QUOTE NUMBER**

Q23007678

**CUSTOMER NO.**

C33121

Page: 2

**BILL TO**

Perkins Township  
Brittany Henley  
2610 Columbus Ave  
Sandusky, OH 44870  
United States of America

**SHIP TO**

Perkins Township  
Brittany Henley  
2610 Columbus Ave  
Sandusky, OH 44870  
United States of America

Ext. Document No.	SHIP VIA	TERMS	SALESPERSON	VALID UNTIL
	BEST RATE Prepaid & Add	Net 30 DAYS	Kevin Meyer	6/9/2023

Item/Description	U/M	Quantity	Unit Price	Total Price
030-00006 Washer Flat 1-1/16"ID x2.5OD"x.125" Galvanized For 1" A/B, for use w/ J-bolts (not incl)	Each	8	5.30	42.40

Solar powered equipment requires no shading or obstructions  
Pricing does not include freight  
Furnish only quote. Installation is not included.

<b>Subtotal:</b>	<b>11616.02</b>
Invoice Discount:	0.00
Total Sales Tax:	0.00
<b>Total:</b>	<b>11,616.02</b>

All prices are listed in US Dollar (USD)  
For terms and conditions, please visit <https://tapconet.com/terms-conditions>